Faquet, XVII, 108, n* 370 (9d «. 13Û3), — /affé-PoUhant, 35395,

Benedictus episcopus scniis servorum Dci, dilecto filio .

.

dccano ecclesie tœverensis salutcra et aposlolicani bencHÜctionem.

Ad audientiam nostrain porvcnit (piod tam dilecte in Christo

fille . . priorissa et corivcutus monnsferii Vnllis sancle Marie
p^'r priorissam solid uubernari, .sci unduui iiisiimia et sub cura

iVutruHi preditaiorum viventes, ireverensis dioio.sis, quam ille

que in dicte monaslerio precesserunt cîusdeiu, deciniîus rcdditus

census teiTas ortos possessiones domos c&salia prata pascua
grangiaa nemora molcndina iura iurisdictioncs et quedam alia

bona ad monastorium ipsum spectaiitia, datis super hoc litteris,

interpositis iuramcntis, factis renuntiationibus et pénis adiectis

in ^^ravem ipsius inonasterii lesionem nonnuUis clericis et hiicis,

aliquibus eoruin ad vitnni. quibusdam vero ad non modiciini

tempus et aliis perpetiiu ad lirinaiii v«d sub cousu a?irui<> coii-

cesserunt, (|U(»i'Uiii alitiui dicuniui- super hiis coiiüniialionis

litteras in iornia ciuiimuni a sede aj)osiolica iinpeiras.se. Quia

vero nostra intorest, lesis monosteriis subvenire, discretioni tue

per apostolica scripta mandamus quatinus ea que de bonis ipsius

monasterii per concessiones huiusmodi alienata inveneris illicite

vel distracta, non obstantibns litteris iuramentis pénis renun-
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tiationibus et conrirmaiionibus supradictis ad ius et proprieuiioin

oiusdom monatjturiî legitime rcvocare pi'ocurcä, contradictorcs

per coiisurani ccelosiasticani appollationc postpositaoonpcsccndo;

testes aut^'m qui fucrint nominati, si so gratia odio vel timoré
subtraxorint , (cnsuni simili appellationo cessante conpcllas

vcriiat i testimonium {)erhibere. Datum Laterani, V idus martiî,

pontiticatus nostrl annu primo.

209, 1304, l i mai.

Jcnn et (iHkiiiy ihnnjers de Lotit'/igen , et Mtn-guente et Poin-

sette, leurs rjjouses, vemfeift an coueeul <le Mnrientlud leui' dlme
en la ville de Kinitzig, j^tn-oisse de Metzcnrissr.

Arrh. ,îr Cn\Un> ,\ Oi i'iinnl sur parchemin (W), urrr I,; smni <l' V,)ff\cial

<k Jrève^. = iartui. 8, 101 (BJ. — Bog.: Wurlh-Fa^uel, XVII, U4,
n* 396 (B).

Univei'sis présentes littcras inspecturi.s ac legi audituris

innotcscat quod nos . . lohanncs et . . Gylekinus Autres armi-

geri, fiiii quoiidam domini . . Nj'cholai de Lollingcn militis,

necnon . . Margareta mei . . lohannis et . . Ponzeta mel Gylckini

legitime uxorcs» ob evidentem utilitatem et ur'jrentem necessi-